
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

č il. 
Smluvní strany. 

Jméno a přijmeni.  ................................. .............................. ........./.. ... .................. 

Trvale bytem 	Q 	k 	 I 	J 1 	r 

Rodnešfsle 	/CL2 	.lh1L j3j.. 	j)IC C2" 

dále jen prodávajíď  

a 

Jméno a příjmení 

Trvale bytem  

Redné ěíslo 	 ..................... 

dále jen „kupující' 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 

č i. li. 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v Čl. III této smlouvy, a že mu ne!sou  známy žádné okolnosti, které by bránily p řevodu tohoto vozidla. 

č i lil. 
Předmět smlouvy 

P ředmětem této smlouvy je prodej a koupě  níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka ...........I 	. 

Typ mode) ...... 

Barva vozidla 	
/ 

Rokvýroby ................................................................................. 

identifikační číslo vozidla (VIN) 

Zdvihový objem motoru ................................................................... 

Registrační značka vozidla (SPZ) .......................................................................................... 

Č íslo velkého technického průkazu ........................................................................................ 

Č íslo ověření o registraci vozidla ........................................................................................... 
(malý technický průkaz) 

STKplatná do 	................................................................................................................ 

Početujetých kilometrů 	...... 	................................................................................... 

Početklíčů  ..................................................................................................................... 



Stav karoserie vozidla 	 . 

Další ‚podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, p říslušenství): 
.ĺL- 	/,/-) ( ĺ • 

či. iv.  
Kupní cena 

_ Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla v četně  příslušenství Činí . .......  ..... ....... ...........Kč  

........... 	 ). Kupní cenu kupující zaplatí: 

v.htovosti p ři podpj-.téte-smořivy 
převodem na bankovní účet prodávajícího*  Č  ...................... . áo ...... dn ů  Od podpisu smlouvy. 

č i v. 
Prohlášeni kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobn ě  a 
peč livě  seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím z řetelně  seznámen s níže uvedenými závadami vozidla 
a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 
nezatajil. 

Závady vozidla: 

.................................................................................................................................... 

Č i Vi. 

Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitel ů  motorových vozidel zajistí kupující a to na sv ůj náklad. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprost ředně  po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně  vozidlo pojistit. 

2 



'di. vi 
Závěrečná ustanovení 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Č i. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní Strana obdrží tedno. 

V 
‚k! ľ4 	Y 	ťi 	 dne 

podpis pr6dávk1Iiu 	 podpis kupujícího 


